

Stowarzyszenie Pomocy Rehabilitacji i Turystyki Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej
„Promocja”



03-406 Warszawa, ul. Kameralna 1A m. 65
Organizacja Pożytku Publicznego
(Adres tylko do korespondencji) Informacje www.stpromocja.pl
stpromocja@op.pl tel. 0-504-930-629

NAM MOŻESZ

PRZEKAZAĆ 1 % KRS 0000056992



Warszawa, 9 marca 2010 r.

**Przewodniczący Rad
Burmistrzowie, Wójtowie
Prezydenci Miast, Starostowie Powiatów
Jednostek Samorządu Terytorialnego
Województwa Mazowieckiego**

Szanowni Państwo

Serdecznie pozdrawiamy i zwracamy się z prośbą o nawiązanie z nami stałej współpracy. Organizujemy wiele imprez jedną z nich jest:

XVI Warszawska Olimpiada Młodzieży Niepełnosprawnej, która odbędzie się w dniu 29 maja 2010 roku (Sobota), na terenie Białoleckiego Ośrodka Sportu, ul. Strumykowa 21, Dzielnica Białoleka m.st. Warszawy.

W imieniu Stowarzyszenia Pomocy Rehabilitacji i Turystyki Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Promocja” oraz Kapituły Warszawskiej Olimpiady Młodzieży Niepełnosprawnej, pragnę zaprosić Państwa Samorządowców do współtworzenia i udziału w tym wydarzeniu.

Liczymy na udział Państwa Reprezentacji dzieci i młodzieży niepełnosprawnych w Olimpiadzie, jak i ufundowanie nagrody lub nagród które ubogacą start zawodników np. walkmany, radiomagnetofony, aparaty fotograficzne, sprzęt sportowy, rowery, rotory, balkoniki i inne, ogólnie mówiąc sprzęt edukacyjny, rehabilitacyjny i dostosowawczy, który będzie służył niwelując skutki schorzenia w codziennym życiu nagrodzonego laureata wraz z dyplomem od Fundatora.

Przez 15 lat obserwujemy uśmiech na twarzach dzieci tak zawodników jak i wolontariuszy, głęboko dlatego wierzymy, że warto to przedsięwzięcie kontynuować pomimo przeciwności i wielu problemów zwłaszcza „ludzi życzliwych”, którzy są po to by innym przeszkadzać.

Wzór zaproszenia przesyłam w załączeniu do pisma i proszę o rozpowszechnienie na terenie Państwa Gminy czy Powiatu.

Serdecznie zapraszamy i oczekujemy na przybycie dzieci i młodzieży w wieku 7-25 lat.

Dodatkowych informacji udzielamy pod numerem telefonu 0-504-930-629, 22 392-72-43 – Artur Frankiewicz .w godzinach 9.00-16.00 i na www.stpromocja.pl / OLIMPIADA.

Można także wspomóc nas finansowo **PKO S.A. Oddział Warszawa Nr 85 1240 6104 1111 0000 4783 8709**. Prosimy o uwzględnienie naszej imprezy w Państwa planach finansowych w roku 2009. Wyrażamy chęć spotkania z Państwem w celu omówienia możliwości stałej współpracy na rzecz dzieci i młodzieży. Życzymy wielu sukcesów w rozpoczynającej się kadencji, samych sukcesów w służbie społeczności lokalnej. Prosimy o zapoznanie się z naszą działalnością. Chętnie też widzimy dzieci i młodzież na akcji letniej oraz uczestniczących w innych naszych imprezach.

**Z wyrazami szacunku
mgr Artur Frankiewicz
Prezes Zarządu**